martinisrl.com
Mod. MX800/1000/1200 CONFEZIONATRICI VERTICALI PER CATERING
VERTICAL BULK PACKAGING MACHINE
MX800/1000/1200
series
Mod. MX800/1000/1200
2B5K
ABBINATA A PESATRICE LINEARE
COMBINED WITH LINEAR WEIGHER
2B5K
2B5K
GRANULAR PRODUCTS
PASTA, RICE.
SNACKS DRY
FRUIT CANDIES
COFFE GRAINS
PET FOOD
POWDER PRODUCTS
05.indd   1 21-02-2012   9:54:07
Martini s.r.l. via Borgo 21 35015 GALLIERA VENETA (PD) ITALY
ph. +39 049 947 0600 - fax +39 049 596 8866
D
at
i e
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 s
og
ge
tt
i a
 c
am
bi
am
en
ti
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o.
 S
pe
ci
fic
at
io
ns
 s
ub
je
ct
 to
 c
ha
ng
e
w
ith
ou
t n
ot
ic
CARATTERISTICHE / SPECIFICATIONS
CONFEZIONATRICE MODELLO / VFFS
MODEL
MX800 MX1000 MX1200
PRODUZIONE MAX* FINO A / MAX RUNNING SPEED* UP TO 50 BPM * 40 BPM * 30 BPM *
DIMENSIONI
BUSTA               BAG
SIZE
BUSTA A CUSCINO  /
PILLOW BAG
LARGHEZZA / WIDTH MAX 380 mm MAX 480 mm MAX 580 mm
LUNGHEZZA /
LENGHT
MAX 650 mm MAX 650 mm MAX 650 mm
FONDO QUADRO / FLAT BOTTOM BAG MAX 290 x 90 mm MAX 350 x 130 MAX 430 x 150
DIMENSIONI FILM
FILM SIZE
DIAMETRO MAX BOBINA / MAX ROLL OUTER
DIAMETER
400 mm
LARGHEZZA MAX BOBINA /  MAX ROLL
WIDHT
800 mm 1000 mm 1200 mm
FORO SU BOBINA / BORE OF FILM ROLL
CORE
Ø min 70 – Ø max 80
CARATTERISTICHE FILM / FILM FEATURES VERSIONE STANDARD : SOLO FILM IN PP LAMINATI O COESTRUSI
STANDARD VERSION : ONLY LAMINATED OR COEXTRUDED PP
PRODOTTO
PRODUCT
PRODOTTI GRANULARI (PASTA, RISO, SNACKS, FRUTTA SECCA, CARAMELLE, CAFFE� IN GRANI,  CIBO
PER ANIMALI ECC.) – POLVERI  GRANULAR PRODUCTS ( PASTA, RICE, SNACKS, DRY FRUIT, CANDIES,
COFFEE GRAINS, PET FOOD  ETC.) – POWDER PRODUCTS
MOVIMENTO FILM / FILM FEEDING MOTION INTERMITTENTE / INTERMITTENT
DIMENSIONI MACCHINA
MACHINE SIZE
LARGHEZZA / WIDTH 1550 mm 1750 mm 1950 mm
ALTEZZA / HEIGHT 2210 mm 2460 mm 2950 mm
PROFONDITA� / LENGTH 2135 mm 2420 mm 2420 mm
POTENZA INSTALLATA  / INSTALLED POWER 6 Kw 10 Kw 10 Kw
ALIMENTAZIONE ARIA / AIR SUPPLY 6 BAR / 200 NL/
1� (max)
6 BAR / 250 NL/
1� (max)
6 BAR / 250 NL/
1� (max)
SOGLIA DI RUMOROSITA� / ENVIRONMENTAL NOISE LEVEL
(TARGET)
MENO DI 80dB LOWER THAN 80dB
PESO NETTO / NET WEIGHT 1000 Kg 1250 Kg 1350 Kg
TEMPERATURA DI ESERCIZIO / OPERATIONAL TEMPERATURE 5 – 45 °C
ACCESSORI / OPTIONS TIMBRATORE – KIT SALDATURA AD IMPULSO – MANICO A 3 FORI - FONDO QUADRO- INIEZIONE GAS
– DATE PRINTER – IMPULSE SEALING JAWS KIT- 3 HOLES HANDLE - FLAT BOTTOM DEVICE – AIR
NITROGEN INIECTION DEVICE
PESATRICE LINEARE MODELLO / LINEAR WEIGHER MODEL 2B5K
CARATTERISTICHE PRINCIPALI / MAIN FEATURES ADATTA PER PESATE FINO A  5 ÷ 10 Kg.
SUITABLE FOR WEIGHING UP TO 5 ÷ 10 Kg .
NUMERO TESTE / HEADS NUMBER 2
PRODUZIONE* / RUNNING SPEED* FINO A 30 WPM** /  UP TO  30 WPM**
POTENZA INSTALLATA  / INSTALLED POWER 2 Kw
PESO NETTO / NET WEIGHT 1180 Kg
TEMPERATURA DI ESERCIZIO / OPERATIONAL TEMPERATURE 5 – 45 °C
ACCESSORI / OPTIONS STAMPANTE - LAMIERA BUGNATA – SUPPORTO DI SOSTEGNO - TERRAZZA DI ISPEZIONE
PRINTER - DIMPLED STEEL EXECUTION – SUPPORT STRUCTURE – INSPECTION TERRACE
* VALORI INDICATIVI RIFERITI A CONDIZIONI OTTIMALI DI IMPIEGO, CON L�UTILIZZO DI FILM ACCOPPIATI: LA
VELOCITA� MAX RAGGIUNGIBILE DIPENDE DALLE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO, DAL PESO
IMPOSTATO, DALLE DIMENSIONI DEL PACCHETTO, DAL FILM DI IMBALLAGGIO E DA UNA CORRETTA
ALIMENTAZIONE
* INDICATIVE VALUES REFERRED TO OPTIMALS WORK CONDITIONS, WITH THE USE OF COUPLED FILMS:
MAXIMUN RUNNING SPEED IS SUBJECT TO CHANGE DEPENDING UPON THE PRODUCT,WEIGHT, BAG
DIMENSION, PACKAGING MATERIAL AND IN-FEED CONDITION OF THE PRODUCT.
** VALORI INDICATIVI RIFERITI A CONDIZIONI OTTIMALI DI IMPIEGO
 ** INDICATIVE VALUES REFERRED TO OPTIMALS WORK CONDITIONS
05.indd   2 21-02-2012   9:54:08